

Aalestrup Motor Co. Holding ApS

Testrupvej 6, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 28 11 87 40

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Søren Boll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalestrup Motor Co. Holding ApS Testrupvej 6 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 28 11 87 40
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Tommy Sodborg Boll, direktør Søren Boll, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje anparterne i den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, som er autoriseret Toyota serviceværksted, hvis hovedaktivitet er salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2016/17 udgjort 400 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016/17 udgjort et overskud på 311 t.kr. mod et overskud sidste år på 366 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.084 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 22,9 % af de samlede aktiver på 4.737 t.kr., hvilket er et fald på 2,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Udbytte fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	450.000
Administrationsomkostninger	-8.425	-7.500
Resultat før finansielle poster	391.575	442.500
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	23.021	16.335
Finansielle omkostninger	-128.444	-116.661
Resultat før skat	286.152	342.174
Skat af årets resultat	24.948	23.716
Årets resultat	311.100	365.890
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	360.000
Overføres til overført resultat	11.100	5.890
Disponeret i alt	311.100	365.890

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	883.390	657.122
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>42.416</u>	<u>85.827</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>925.806</u>	<u>742.949</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.807</u>	<u>99</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>936.613</u>	<u>743.048</u>
	Aktiver i alt	<u>4.736.613</u>	<u>4.543.048</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	658.812	647.712
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	360.000
	Egenkapital i alt	<u>1.083.812</u>	<u>1.132.712</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>3.189.559</u>	<u>3.189.382</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.189.559</u>	<u>3.189.382</u>
	Selskabsskat	54.444	62.111
	Anden gæld	<u>408.798</u>	<u>158.843</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.242</u>	<u>220.954</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.652.801</u>	<u>3.410.336</u>
	Passiver i alt	<u>4.736.613</u>	<u>4.543.048</u>

5 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Noter

		<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum 1. oktober		3.800.000	3.800.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>3.800.000</u>	<u>3.800.000</u>	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Aalestrup Motor Co. Holding ApS
Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS, Aalestrup	100 %	2.300.054	207.950	3.800.000
			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober			647.712	641.822
Årets overførte resultat			11.100	5.890
			<u>658.812</u>	<u>647.712</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. oktober			360.000	120.000
Udbetalt udbytte			-360.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret			300.000	360.000
			<u>300.000</u>	<u>360.000</u>
4. Anden gæld				
Anden gæld i alt			3.189.559	3.189.382
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
			<u>3.189.559</u>	<u>3.189.382</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til Nordea Bank for den tilknyttede virksomhed Boll Biler - Aalestrup Motor Co. ApS' bankgæld, maksimal 0 t.kr. Pr. 30. september 2017 var der et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.